Quinto. Si a Regia Majestate aliquod offeretur, vel i de censy
exigendo aliquid agendum foret, vel si ad comitia vocarentur, in his pd-
" stina observari debet consvetudo. — Nos itaque accepta humillima supph
catione pro parte et in personis praefstorum Civium Medgyesiensinm of
duarum Sedium Saxonicalium, nostrae modo quo supra porrecta Majestat
regia benignitate exandita et clementer admissa, praescriptos artionlos prae-
sentibus litteris nostris de verbo ad verbum inseri et inscribi facientes, o
strum Regium consensum benevolum et assensum eisdem praebentes .
acceptamus, approbamus ac omnia et singula in eisdem contenta . . . cop
firmamus . . . Datum in nostra -t imperii Civitate Augusta Vindelicorm
feria 2da proxima post Festum S. Bartholomaei Apostoli. A. D. 1555, °

FERDINANDUS m. p. Nicolaus Olahus. ;
Urtunbe im Meb. Stadtardiv s. n. 125. — Peydendorfs Eollect, VIIL ld
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sentin Judicum et Jurutorzn. zemornm duarnm Sedium Saxonicalium, par
tum Transsilvanarum. ad nos legitime deducta. personaliter dineretun ot
cireumspecti viri dominus Johannea. Plebanus Parochislis ¢celo
siae de Stolczenburg. ac Clemens et Janko Grebh de ..‘-
, §yes, suis ac Andreae Syglewr et cetervrum universorum frgtepié 08 .
consangvineorum nominibus et in personis, tamquas Aetores. e
| Petrus Doleator Villicus, Cristannus B¥sse
Litteratus et Georgius Wymer, Jurat’
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Notarius oppidi Meggyes, similiter in suis ac ceterorun
Juratorum civium et totius communitatis praetacti oppidi
nominibus et in personis, veluti in causam attracti, partibus ex al-
tera, Et per eosdem dominum Johannem, Clementem et Jankonem in suis

et nominibus quorum supra propositum fuit in hunc modum: Quomodo
cives et communitas hospitum seu populorum de dicta Meg-
gyes ipsos honore et officio Judicatus seu Grebatus, per
mortem progenitornm suorum quondam Comitum de Meg -
gyes ad eos Jure successorio devolutis, minus juste privnl
sent, destituissent et ejecissent, et quomodo ipsorumpro-
genitores inMolendino trium Rotarum infra ipsum oppidum 1
constructa Jus ab antiquo in singulis distributionibus Ar- ‘1
nonae octo cubulos percipiendi habuissent, sed nunc cived ' §
et communitas oppidi praetacti ipsis eosdem octo cnbnl_o.l"-
Annonae dare recusarent. Nihilominus etiam proposuerunt, quomddn '
cives et communitas in quodam loco sen fundo Lapidis Lapsorii pro se ' ‘
usurpando Molendinum unius rotae pro militione Annonae construi focissen =
in damnum et praejudicium ipsorum valde magnum. Ex adverso vero Vi _
licus et Jurati cives praetacti similiter in suis ac aliorum universorum b
spitum de praedicta Meggyes nominibus et in personis taliter responderutt ",
ad primum: Quod ipsi Dominus Johannes, Clemens et Jc_nk'o;' p
nullam Jus ad tenendum seu habendum honorem Gr'eBltu_l" -
haberent, eo quod non filii comitum, sed filii so_roipmht'
filiorum comitum essent, et quod nunquam fuisset de oon-"!
svetudine seu lege provinciali duarum Sedium, quod talis |
Judicatus ad personas femineas deberet derivari ‘'Ad secun-
dum articulum dicebant: Quod licet vernm foret, quod Comes Nicolatis, fo-
licis reminiscentiae in singulis distributionibus de inferiori Molendino rations
cujusdam conditionis, ad quam servandam Litteris progenitorum et prode- '
cessorum nostrorum mediantibus faisset obligatus, octo cubulos Annonse
percopisset; Tamen idem Comes Nicolaus eandem conditionem longe ante
obitum suum infregisset, quod multorum et honestorum virorum testimionio
vellent comprobare: Ita quod ipse Comes Nicolaus, per unam dietam equi-
tando quo commodose posset pervenire, facta et negotia oppidum tangentis -
in propriis expensis et laboribus, uti debuisset, non expedivisset; ratione
cujus infractionis seu violationis ipsia datione talium octo
cubulorum Annonae fuissent absoluti et per condequens
eosdem ipsis domino Johanni, Clementi et Jankoni dare re-
cusarent. Ad tertium autem articulum responderunt taliter: Quod “eadem
litis materia circa festa pentecosthes proxime praeterita coram nobis mots
faisset, et nos prudentes viros Johannem Aurifabrum, Magist.' Civium,